

Cena Numeru wszędzie 4 Centy (8 halerzy). PRENUMERATA

miejszczą wszędzie, zarówno w Krakowie jak na prowincji 2 K. już z dostawą do domu, wszędzie z przesyłką pocztową. — Prenumerata za granicą 2 marki, 3 franki, 1 rs. 20 kop.

POJEDYNCZE EGZEMPLARZE NABYWAĆ MOŻNA WE WSZYSTKICH AGENCJACH PISM I NA WSZYSTKICH DWÓRACZ KOLEJOWYCH.

NOWINY

Diennik niezawisły demokratyczny ilustrowany.

OGŁOSZENIA

za wiersz petito 16 hal, za każdy następny raz 12 hal, drobne ogłoszenia po 4 halerze od wyrazu (minimum 50 hal.). Nadesłane za wiersz petito 50 hal., spody na każdej stronie po 3 Kor. — Zalgazniki 20 Kor. za tydzień. Inzeraty prowadzi w swoim zarządzie p. M. Huczyca.

Administracja „NOWIN”: ulica Zaciśca L. 7, otwarta od 9—1 w południe i od 3—5 popołudniu. Na Lwów Skład i Ekspedycja: Agencja Sokółowska, Pasaż Hausmana L. 2.

Redakcja i Administracja „Nowin”: Kraków, ul. Zaciśca L. 7, Tel. 512. Redaktor przyjmuje od godziny 11 do 12 w południe. — Ekspedycja „Nowin” poranna w drukarni Rynek gł. L. 8.

REDAKTOR NACZELNY: LUDWIK SZCZEPAŃSKI.

Wiadomości ustnie, telefonicznie i listownie przyjmuje Redakcja (Tel. 512) od godziny 9 rano do godziny 8 wieczorem w biurze przy ul. Zaciśca 7, Rękopisów nie zwraca się.

„NOWINY” wychodzą wieczorem o 5 i zrana o 8. Cena numeru 4 ct. (8 hal.). W poniedziałki i dni świąteczne „Nowiny” wychodzą o 9 zrana. Cena 2 ct.

Po co arcyksiążę Franciszek Ferdynand pojechał do Berlina?

Następca tronu z zamku swego Konopitz w Czechach uciekł i tajemniczo pojechał do Berlina, gdzie złożył wizytę cesarowi Wilhelmowi. Ten tajemniczo wyjazd poruszył bardzo prasę...

Wiadomości tej zaprzecza korespondent „Berliner Tageblattu”, utrzymując, że arcyksiążę Franciszek Ferdynand przyjechał do Berlina tylko w celu poradzenia się lekarza chorób usznych...

„Zeit” znów utrzymuje, że następca tronu, który obecnie wyiera decydujący wpływ na sprawy wojskowe w Austrii, chciał z cesarzem Wilhelmem konferować w kwestii pewnych zmian w taktyce armii...

Budżet miasta Krakowa na r. 1907.

Komisyja budżetowa Rady miejskiej (referent J. K. Federowicz) przedłożyła sprawozdanie, zakończone wnioskami. Wydatki zwyczajne 3,498,898...

Chcąc jednak pokryć wydatki, które skutkiem inwestycji etc. są w tym roku wyższe, trzeba będzie w tym roku podnieść miarę podatku...

Opodatkowani w mieście Krakowie uiszczają będą na cele gminne w ciągu roku 1907: a) 10% dodatku gminny od wszystkich sta-

łych podatków rządowych, z wyjątkiem osobisto-dochodowego; b) 5% podatek gminny od czynszów z mieszkań.

Hajdamacy lwowscy.

Sędziwa dyacyplinarne, wytoczone przez senat akademicki uczestnikom napadu na uniwersytet rozpoczęło się w ubiegłą sobotę. Na wezwanie senatu powołani do śledztwa odpowiedziani „zajawą”, w której we właściwej sobie niezwykle brutalnej formie odmawiają stawienia się do śledztwa i żądają połączenia sprawy napadu na uniwersytet za sprawą amsjencia uczestników napadu przez młodzież polską uniwersytetu, oddania ich w ręce ministerstwa oświaty...

Niezdwojnie będzie wprawdzone zoczenie — i skończy się zapewne relegowaniem przywódców napadu.

Bandytyzm we Lwowie.

Niezwykle śmiały rabunek, jakiego onegdaj wieczorem dopuściło się trzech drabów w samym śródmieściu we Lwowie, utwierdzać może stanowczo w przekonaniu, że zaraza bandytyzmu wstąpiła już na dobre do Galicji.

Rabunku dokonano w mieszkaniu dra Mikolasa, zamieszkałego w pasażu Mikolassa, na drugim piętrze, od strony ulicy Kopernika. Po godzinie 5-tej po południu p. Mikolassowa wyszła z mieszkania z dzieckiem. W pomieszkaniu zostały tylko p. Mikolass i jego służąca, naawiskiem Łalka. Dalejsze minut przed 6-tą wyszedł także p. Mikolass. Został sam służący. W kilka minut później usłyszał dźwięnienie, a kiedy otworzył drzwi do przedpokoju, wepchnęło się ślą trzech mężczyzn, którzy, grożąc nabójstwem, poczęli dogmać się pieniędzy. Przerazony służący dał im

swoją kieszonkę. Kasę oszczędności na 600 kor. i począł prosić, by nie brali pieniędzy państwa. Wówczas jeden z bandytów rucił się na niego z nożem i w jednej chwili cranony służca legł na ziemi. Bandyci zakneblowali mu usta i natychmiast wtarli się do dzieła.

Jak gdyby byli poinformowani o tem, gdzie są pieniądze, udał się do buduaru p. Mikolassowej, gdzie w biurku spoczywało 1400 koron gotówki, które to pieniądze przygotowane były na podróż do Abaryi. W otwartej szafie znajdowało się srebro stołowe, ale bandyci nie tknęli go, bojąc się prawdopodobnie jakiegokolwiek śladów.

W dziesięć minut po 6-tej wrócił kucharka do domu. Weszła tylnymi schodami. Drzwi, prowadzące do sieni, a z niej do kuchni, zastała otwarte; tkwili w nich klucze od senaturni. Nie przeuwając niczego, zabrała się spokojnie do przygotowania kolacji. Po chwili zanawiała jedniak, że drzwi od buduaru są otwarte. Zupełnie otwarte i puste pomieszkane adziwilo ją. Weszła więc do pokoju. Był pusty.

Przeszła przez drzwi, przesł, czwarto i dopiero w płatym znalazła służącego na sieni z zakneblowanymi ustami. W przerazeniu rozkneblowała mu usta. Służący był nieprzytomny i powtarzał: „Panowie, nie bójcie, moje pieniądze są w pokoju, nie bierzcie pańskich”. Służąca zbiegła na dół do apteki. Zaalarmowani i personalni pobiegli na górę. Zatelefonowano na policję i na stację ratunkową. Natychmiast radca policyjny p. Kreiner udał się na miejsce wypadku. Po chwili przybyła stacja ratunkowa. Przed wejściem do pasażu poczęł gromadzić się tłum; krzątający tam już najdawniejsze wersje.

W tymczasem w pomieszkaniu opatrzonego służącego. Na klacie pierwszego ma on dwie znaczne rany, zadane pilnikiem. Rany te jednak nie sągroźne jako żyć. Stwierdzono również u niego silne wstrząśnienie nerwowe.

Na miejscu prowadził badania policyjne radca Kreiner. Trwały one do godziny 10-tej w nocy, nie daly jednak dostatecznego rezultatu. Główny materiał badań zensauia służącego jest ogólnikiem i mało znaczący. Radca Kreiner był osobiste u niego w szpitalu. Jest nadzieja, że skoro przyjdzie do przytomności, badania wejdą na właściwie tory.

Faktycznie śledstwo policyjne natknęło na pewne fakty, który, kto wie, czy nie stał w związku z tym niesłychanie czelnym rabunkiem. Oto przed 4 czy 5 dniami przyszedł do mieszkania pp. Mikolassów jakiś porządnie ubrany człowiek. Zadzwoń u głównych drzwi, a gdy mu służący otworzył, oświadczył, że chce się widzieć z panią Mikolassową. Domagał się tego tak natarczywie, że służący go wytrącił. Wówczas ów jegomość awował: „Czekaj, czekaj, sługusie, ty nas jeszcze poznasz!”

Strejk pracować w kofekcyi damskiej w Wiedniu.

Wiedzie jest obecnie widownia dwu wielkich strejków: strejku plokarzy i strejku robotnic i robotników w krawczyźnie i kofekcyi damskiej. Strejk jest powszechny i wszystkie większe firmy są nim dotknięte.

Częścią dola szwaczek kofekcyjnych jest powszechnie znana. Największe krawczywnie, które w Wiedniu biorą za fason sukni 300 kor., płacą po 70 ct. dziennie swoim panom, zatrudnionym przez dwanaście i więcej godzin. Do strejku kobiet przyłączyły się też krawcy damscy, żądając bardzo wydatnej poprawy płacy.

Dla dziewcząt żądają mianowicie 26 proc. podwyżki dotychczasowej płacy. Minimalna płaca ma wynosić w pierwszym roku po marcu 3 kor. dziennie, w drugim roku 3 kor. 60 hal., w trzecim roku 3 kor. 60 hal.; dla samotnych robotnic 4 kor. 50 hal. dziennie, a dla przodownic (Vorarbeiterin) 6 kor. dziennie.

Krawcy damscy zaś żądają dla siebie 20 proc. podwyżki. Najmniejsza płaca wynosić ma 6 i 7 kor. dziennie. Praca trwać ma 9 godzin dziennie; godzinny nadzwyczajny mają być podwójnie płacone.

Na te warunki firmy kofekcyjne absolutnie nie chcą się godzić. Znana firma Drecoll utrzymuje, że wobec tej podwyżki wydatki pracowni powiększyły by się o 60—70.000 koron rocznie. Władziciele magazynów i pracowni zgadzają się co najwyżej na podwyżkę 10-15 procentową, grożąc lokautem w razie oporu robotnic. Tymczasem jednak wybuchł strejk, więc do lokautu nie przyszło.

Ratowanie górników.

Ciągle katastrofy w kopalniach skłaniają wyznalców do obmyślenia przyczynów zatunkowywania. Bardzo ważnego w tej dziedzinie wynalazł doktor inżynier Otton Sues, na śląsku austriackim. Wynalazca jest synem sławnego geologa i preesa wydziału Akademii Umiejętności.

Wynalazek jest aparatem ratunkowym. Górnik, zaopatrzony w ten aparat, może kilka godzin przebywać i pracować w sybach lub gankach w kopalni, niespełnionych trującymi gazami. — Wiadomo, że dotąd często nie było można wyratować górników, których nieszczęście spotkało w kopalni, jeżeli na miejscu nieszczęścia nagromadziły się we większej obfitości gazy trujące. Odtąd ma być inaczej. Nowy aparat ma uprzątnąć górnikom wszelkie niebezpieczeństwo pod tym względem miejsca.

Próby, odbyte z tym nowym aparatem, naszanym przez wynalazcę „aerolit”, odbyły się w kopalniach w Morawskiej Ostrawie i uprawnia-

Nowy Żyd wieczny tułacz

władcy Eugeniussa Bus spracował Walery Temicki.

Ciąg dalszy.

I tu i owdzie odgrębiał ręce, posiałe, przepelnione rozpaczą twarze kilkorga nieszczęśliwych, ustojących dostać się na rafy przybrzeżne, choćby sgruchotał ich miały uderzające z wściekłością o skały fale.

VIII. Rozbitki.

Kiedy rzadca pospieszył nad morze dla dania ratunku podróżnym, którzyby siali ugniknąć zguby w nieuchronnym rozbiciu, Rodin, zaprowadzony przez Katarzynę do zielonego pokoju, zabrał stamtąd rzeczy, które zawieźć miał do Baryli.

Objęty na ratunek, którym sącej był mie-

szkaży samku, Rodin wrócił do pokoju rządcy; pokój ten przytykał do długiej galeryi.

Tu wstąpił, nikogo nie zastał; pod pachą miał skatkatkę i srebrnym zamkiem, rdną czasz pokrytym. Jego surdut, do połowy sapłaty, dozwalał widzieć część dużego szafanowego pugilaresu w białym kieszeni.

Gdyby można twarz sekretarza księcia d'Algrigiego mogła innym sposobem, aniżeli samym tylko ironizującym uśmiechem, wyrazić radość, ryj jej byłoby pełne zachwytu; albowiem właśnie w tej chwili znajdował się on pod okiem najmilszych myśli.

Postawiawszy skatkatkę na stole, rzekł do siebie z wielkim zadowoleniem:

— Wszystko dobrze idzie; rostopność radzi postawić tutaj te papiery aż do pewnej chwili, bo zawsze trzeba się mieć na ostrożności z dwobielką przankliwością Adryanny Cardoville, która odgaduje to, o czem niepodobna byłoby jej dowiedzieć się. Szczęście!... zbliża się chwila, kiedy nie będziemy już potrzebowali obawiać się niczego. Los będzie dla niej okrutnym, sie tak mu si być. Takie niepodległe, nieugięte dusze jak sa me przez się są naszymi nieprzyjacielami!... sam

Ich charakter już dla nas jest niebezpiecznym. A cóż dopiero, gdy sechą być dla nas niebezpiecznymi i szkodliwymi?...

Co do de Sainte-Colombe, mamy po swojej stronie rządę; pewny jestem, że nie będzie się wahał w wyborze między tem, co w swojej grupce nasywa smulnieniem, a bojąznją otracenia sposobu do życia; ręczę, że lepiej nam będzie służyć, niż kto inny; od dwudziestu lat tu samie-szkały, najmniejszej nie wzbudził nienufności w tej grupie i nikczemnej de Sainte-Colombe... A gdy się ona tylko dostanie w ręce naszego protego-wanego w Roiville... wtedy już pewny jej jestem; postępowanie tych lekkich kobiet spódy da się określić: sa młoda służka diabła, na starość okropnie się go boją; a potrzeba, żeby się go bała aż do zapisańa nam samku Cardoville... Wszystko więc dobrze idzie... Co do sprawy medal, nadchodzą 13 lutego, a niema żadnej wiadomości od Juznego... Pewno, księżę Dżalma siedzi w więzieniu w Anglików, w głębi Indji; w przeciwnym razie byłbym odebrał wiadomości z Bat-walki; cokol generała Simon postonają jeszcze sa-trasymne w Lipsku najmniej z miesiąc... Stosunki zewnętrzne w najlepszym są stanie.

Tu Rodzowski przerwała myśl nagle wchodząca pani Dupont, która gorliwie się zajmowała wszelkimi przygotowawami do ratunku.

— Teraz — rzekła do sługi — sapał ogień w przyłężym pokoju, postaw tam ciepłe wino; pan Dupont powrócił sa chwilę.

— Ja, kochana pani? — rzekł do niej Rodin, czy jest nadstająca ocalaenia kogo s tych nieszczęśliwych?

— Ach! pani!... Bóg to wiel mój mąd od dwóch godzin już poszedł. Jestem bardzo nie-spokojna; on bywa tak odważny, tak rostopny... — Odważny... aż do nierostropności... — mówię do siebie Rodin s niecierpliwością. — Tego nie lubię...

— Ja tymczasem — mówiła Katarzyna — przygotowałam tu ciepłą ołeinę... Daj Boże, se by się to na co przydało.

— Moja pani! nie trzeba tracić nigdy nadziei. Bardzo żałowałam, że mój wiek, moja słabość nie pozwoliły mi udać się z szacnym twoim mężem...

Dalszy ciąg nastąpi.

Ostatnie kilka dni!!! Wyprowadź za bezcen ulica Grodzka 26. obok handlu WP. Suskiego.

ją do nadszłej, że wynalazł ten odda słonecznie-
nie strągi w powietrzu. Uprawia on bowiem
zapotrąconym nim górników oddychać przez
kilka godzin w szkatułkach podobnych, i lepszy
jest i wygodniejszy, niż wszystkie inne do tej
pory znane sprężarki do oddychania.

Aparat ten składa się ze zbiornika w kształ-
cie toru, napełnionego płynnym powietrzem.
Górnicy, spuszczeni są do niebezpiecznych miejsc,
wznieć tak toru, na plecy. Dwa zaś węże
gumowe prowadzą będą z tego zbiornika do ma-
ki oddychowej w postaci gumki. Tryb do usta-
wiania trybu płynnego powietrza wystarczają do od-
dechania przez dwie godziny.

Płynne powietrze w zbiorniku ulegało się i
przez owe rurki gąsterkowe dostaje się do ma-
ki i zupełnie świeże wdychywane jest przez
górnika. Na toru jest przytwierdzony jest alarmo-
wy sygnał, który syczący dawać po dwóch go-
dinach, gdy spasy płynnego powietrza ma się
już ku końcowi. Użytkownicy ten sygnał, powin-
nie górnik ośmieszają wracać i starać się do-
stać do ganków nieatrakcyjnych lub na powierzchni
ziemi.

Ponieważ przedewszystkiem próby wydały świe-
tne wyniki, preto rządzą kopali wiatkowskich na
śląsku austrjackich urządził już osobne laboratorium
do wytwarzania płynnego powietrza i do
sprawdzania tych aparatów.

Zatarg amerykańsko-japoński skończony.

Spór japońsko-amerykański o prawo dziać ja-
pokońskich ograniczania do szkół publicznych w San-
Francisco został zakończony na mocy układów państw
zainteresowanych. Japonia zgodziła się na ogranicze-
nie imigracji „kuliołów” do Stanów Zjedno-
czonych, Ameryka zaś w zamian skłoniła władze
stanu kalifornijskiego do ponownego otwarcia
tamtejszych szkół dla małych japończyków.

Prezydent Roosevelt podpisał i. zw. rozkaz
wykonawczy, który ma być w tych dniach opubliko-
wany, a zabrania, na mocy świętego kongres
przystępującego do prawa o przychodzie, doproszenia
robotników japońskich w granice
Unji. Dopiero, poznawszy treść tego dokumentu,
sędziwy rada szkolna w San-Francisco
dopomógł z powrotem do zakładów swoich dzieł
japońskie, mówiące po angielsku.

Prezydent Roosevelt, dla oszczędzenia uczu-
ameryki narodowej japońskiej, przagnął teraz od-
stąpić od zapowiedzianego traktatu z rządem to-
kijskim co do szkół imigracji kuliołów, natomiast
porozumiano się z postulatami japońskimi w tym du-
chu, że rząd japoński nie będzie robotnikom
wydawał paszportów, w Ameryce zaś ładowni
będą mieli prawo tylko japończyki, zapotrąceni
w paszporty.

Z KRAJU.

Z Mt. Strachy w Nowej Szw. — Wisc przed-
wyborczy z moją ciekawości ukarać.

17 marca 1907.

U pp. Antka i Franka Dąbrowskich w Nowej
waj pod Kotkami dzieją się od pewnego czasu pre-
zdawne rzeczy i to w biały dzień. Kiedy nikogo nie
ma np. w sieni, niewiadoma siła przewraca sie-
karnię, wynosi miecze z szafki do komory kon-
w. Ibiaś and, naturalnie gdy nikogo nie ma, wywraca
kotłak, na szczęście dotąd tylko wtedy, gdy dotknie
o niej nie leży. Wszystkie te nadnaturalne zjawis-
ca doprowadziły domowników do niewątpliwego
wniosku, że w chatce grasuje — duch, a więc
chcą dowiedzieć się, czegoby ów zaświatowy oby-
wateł od pp. Dąbrowskich sobie życzył, wypisną p.
Dąbrowski treść na szklaku „Ducha, czego żądasz?”
Pod spodem pytania niewiadoma ręka — natu-
ralnie pod nieobecność — odpisała również treść

M. MC. DONNELL BODKIN.

Nie własną ręką.

Tom. M. Bursosa.

(Ciąg dalszy).

W jednej sieni pokoju stał stół, przy któ-
rym zasiadł sądzić wraz z komisarz i niedowierzają-
sprawdować tamtejsze gasty. Na prawo stał
rząd krzesła dla sędziów przysięgłych. Ci właśnie
zajmowali miejsca, gdy usłyszano trzask powon-
sajędnącego przed siebie wędzła.

Po chwili potem weszli wszyscy, po wejściu
wyglądający pan, prowadzący pod rękę młodą
pannę i troszkiewi jej wlepiając. Twarsz diawny
była biała, ale bardzo piękna; szczególnie pię-
knie były samie jej oczy.

Ze był to potkownik Peyton z córką, o tem
wiedzieli Beck bez sąpytania. Pochwylili nieśmiało
i esule jej spojrzeń skierowane na siedzącego
przy stole, a głowa w ścianach ukryta, Johna Ne-

„Przebaczenia! Józef Wardeł”. Od tam Józef Wa-
dół przed 4 laty zmarł, mieszkał podobno w tej
samej chatce. Co stoli miano mu probować nie
mogłm się „dobać”. Mój informator, zresztą coby-
wielki rozważny, dodaje, że w czasie jego zwi-
tu w Dąbrowskich, gdy bawił z gospodarzem w sieni,
tego rodzaju nadzwyczajności miały miejsce w zabi-
i konkluduje, że nie wie, co o tem myśleć.

Naturalnie, że i ja nie wiem, co o tem myśleć.
A obecnie stara się porwała złoty wixty pu. Dą-
browskim i ze straszliwym wejść w kontak. To
nie tylko wydać się dziwnem, że śp. Wadół di-
upiero po 4 latach przypomniał sobie niezadowolony
na tym ziemskim padole rachunek! Jeszcze dziwniej-
szem wydać mi się to, że duch wlewo podobno-
go wyobrażenia albo naklepio płkany albo pikietnie
brzydki, w każdym razie powadzi, a nawet kin-
dy chłopi u urzysian „przebaczenia”, pokorny żę
samoity, w tym wypadku pucera się na pale figle,
godne co najwyżej świnio paszał. Ponieważ nadmiernie
to zjawisko zapiekioko całą gminę, preto ogzoz-
czyzmem zajęła się tutejsza landarmerya, która stół
z pytaniem i odpowiedzią umieściła tymczasowo o
wojta. Uderzającym jest, że pismo pytała i od-
powiedzi robią wrażenie, jakby pochodziły z jednej
ręki. O ile zniża duch, nie tylko wyprawa awantury,
ale widocznie pucera się na intręgi, nasładowe cha-
rakter pisma p. Dąbrowskiej czem cież potwierdzić
obiegające pogłoski, iż pani Dąbrowska ma ochotę
wyprawić wystraszonoego męża do Ameryki, uwalając
pobyt małżonka za zbytniym, zwłaszcza, że jest go
podobno kim zastąpić.

W niedzielę wieczorem zwabiono porządniejszym
ogłoszeniem nadełm się do bołotu polskiego na
wiec przedwyborczy, zwolony przez partję socyjal-
no-demokratyczną, na którym miał przemawiać kandy-
dat tej partji dr Gumpłowicz. Już w połowie drogi
doszedł mnie niezachowany balas z lokalu wiecowego
nie wrócić mi dobrego o powodzeniu wiecu. Miał
salka po brzozi zapewniona buczada od wstrząsów,
wyła, gwizdał i krzyków, co niby wrażenie, że
strach jest jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich motylowych byłdyt drapie-
n. W tłumie „wiecowników”, liczącym wię-
300 do 400 głów, było co najwyżej 30 wborców,
reszta to gawiedź przeważnie miejska, spędzona wi-
docznie do robienia wiecu, niedostatek i wyroski.
Terminatory i czeladnicy, wiejskie włóczki i wyro-
biczki. Naturalnie że tłum do odnoży przedziw-
nie śród, jakiegoś pucera podwarotnikowej w mi-
sion schodził wszystkich

